UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 698/STP-BTTP
V/v công bố danh sách các tổ chức

thực hiện trợ giúp pháp lý trên

địa bàn tỉnh Tuyên Quang

 Tuyên Quang, ngày 27 tháng 7  năm 2018

Kính gửi:  Bộ Tư pháp

Thực hiện Luật Trợ giúp pháp lý năm 2017; Nghị định số 144/2017/NĐ-

CP ngày 15/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật

Trợ giúp pháp lý; Thông tư số 08/2017/TT-BTP ngày 15/11/2017 của Bộ Tư

pháp quy định chi tiết một số điều của Luật Trợ giúp pháp lý và hướng dẫn

giấy tờ trong hoạt động trợ giúp pháp lý.

  Sở Tư pháp đề nghị Bộ Tư pháp đăng tải danh sách các tổ chức thực

hiện trợ giúp pháp lý trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang, trên Cổng thông tin điện

tử của Bộ Tư pháp như sau:

 1. Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước, thuộc Sở Tư pháp tỉnh Tuyên

Quang, địa chỉ: Số 6 đường Chiến Thắng Sông Lô, tổ 7, phường Tân Quang,

thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

 2. Văn phòng luật sư Hoàng Minh, địa chỉ: Tổ 8, thị trấn Na Hang,

huyện Na Hang, tỉnh Tuyên Quang.

  3. Công ty Luật trách nhiệm hữu hạn một thành viên Quốc Cường, địa

chỉ: Số nhà 89, đường Trường Chinh, tổ 2 phường Ỷ La, thành phố Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang.

  4. Văn phòng luật sư Minh Phúc, địa chỉ Số nhà 322, đường Quang

Trung, tổ 18 phường Phan Thiết, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

  5. Văn phòng luật sư Ngọc Khanh, địa chỉ: Số nhà 04, ngõ 195, đường

Phan Thiết, tổ 28 phường Phan Thiết, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên

Quang.

  (Có biểu thông tin chi tiết kèm theo)

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Cục CN TT- Bộ TP;   (để đăng tải);

- Trang TTĐT STP;

- Lưu: VT, BTTP (Hạnh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký

Hà Quang Giai

 2

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-08-01T09:56:13+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!